РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Марковского муниципального образования –

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2013 года № 433
        р. п. Маркова

О  внесении    изменений  в    постановление

администрации    Марковского  муниципаль-

ного образования от  28.06.2012  года  № 135

«Об утверждении   административных  регла-

ментов предоставления администрацией Мар-

ковского  муниципального  образования –  ад-

министрацией   городского  поселения   муни-

ципальных услуг»
     В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Марковского муниципального образования,

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Марковского муниципального образования от 28.06.2012 г. № 135 «Об утверждении административных регламентов предоставления администрацией Марковского муниципального образования – администрацией городского поселения муниципальных услуг»:
- дополнить пунктом 1.20 в следующей редакции: «Административный регламент администрации Марковского муниципального образования – администрации городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Проведение муниципального жилищного контроля»», согласно приложению № 20.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Марковского муниципального образования и на портале государственных услуг Иркутской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления поручить Главе администрации Марковского муниципального образования Шумихиной Г. Н.
Глава администрации Марковского

муниципального образования                                                    Г. Н. Шумихина